

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างซุ้มที่นั่งนักกีฬา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๔,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ขนาดกว้าง ๑.๕๐ เมตร ยาว ๑๐.๐๐ เมตร (๒ ซุ้ม)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ กันยายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๒๔,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้
 - ๕.๑ แบบ พร.๕
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ พร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. จำสืบเอกนุกูล พูลชัย ประธานกรรมการ
 ๒. จำเอกเสกชัย ชูโชติ กรรมการ
 ๓. นางชญัญญานุช จินตวร กรรมการ
 ๔. นายสำราญ เกษรินทร์ กรรมการ
 ๕. นายจิรพงษ์ วินารัตน์ กรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลวิ อำเภอสวี จังหวัดชุมพร
 ประเภทงาน งานอาคาร
 เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลวิ
 สถานที่ สนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลวิ ตำบลวิ อำเภอสวี จังหวัดชุมพร
 ประมาณราคาตาม แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 11 เดือนกันยายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ/ค่าแรง	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	94,992.03	1.3074	124,192.58	Factor F
					-เงินจ่ายล่วงหน้า.....0%
					-ดอกเบี้ยเงินกู้.....6 %
					-เงินประกันผลงานหัก..... 0%
					-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	-รวมค่าก่อสร้าง (บาท)			124,192.58	
	-คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท) (ตัวอักษร) (หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน)			124,000.00	

- ผู้ให้ความเห็นชอบการกำหนดราคากลาง
 (ลงชื่อ)เห็นชอบ
 (นายสุรชัย แดงละอูน)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวิ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 จ.ส.อ. ประธานกำหนดราคา
 (นุกูล พูลชัย)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวิ
 จ.อ. กรรมการ
 (เสกชัย ชูโชติ)
 หัวหน้าสำนักปลัด
 กรรมการ
 (นางชญัญญา นุช จินตวร)
 ผู้อำนวยการกองคลัง
 กรรมการ
 (นายสำราญ เกษรินทร์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 กรรมการ/เลขานุการ
 (นายจิรพงษ์ วินารัตน์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาค่า โครงสร้างก่อสร้างซึ่งมีพื้นที่พัก ขนาด กว้าง 1.50 เมตร ยาว 10.00 เมตร (2 ชั้น)

สถานที่ ถนนกึ่งฟ้าองค์การบริการส่วนตำบลศรี ตำบลศรี อำเภอศรี จังหวัดชุมพร

ประมาณการโดย นายจิรพงษ์ วิมารัตน์

วันที่ 11 กันยายน พ.ศ. 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- งานปรับพื้นที่	43.00	ตร.ม.			15.00	645.00	645.00	
	- งานไม้แบบ	5.04	ตบ.พ.	295.00	1,486.80	133.00	670.32	2,157.12	
	- ตะปูตอกไม้	1.00	กก.	37.38	37.38		-	37.38	
	- ทรายหยาบรองคอนกรีต หนา 0.05 ม.	2.15	ตบ.ม.	560.75	1,205.61	99.00	212.85	1,418.46	
	- คอนกรีต 1: 2: 4 (หนา 0.10 ม.)	4.30	ตบ.ม.	1,962.62	8,439.27	306.00	1,315.80	9,755.07	
	- เหล็กตะแกรง ขนาด Ø 4 มม. # 0.20 * 0.20 ม.	43.00	ตร.ม.	29.00	1,247.00	5.00	215.00	1,462.00	
	งานโครงสร้างเหล็ก และมุงหลังคา								
	- เหล็กกลมชุมนิกัลวาไนซ์ ขนาด Ø 2 1/2 นิ้ว (คาดเหลือง)	10.00	ทอน	720.00	7,200.00			7,200.00	
	- เหล็กกลมชุมนิกัลวาไนซ์ ขนาด Ø 1 1/2 นิ้ว (คาดเหลือง)	35.00	ทอน	510.00	17,850.00			17,850.00	
- แผ่นมอลต์ชีท (motel sheet) หนา 0.35 มม. (สีเหลือง)	53.00	ตร.ม.	144.00	7,632.00	80.00	4,240.00	11,872.00		
- ทรายลูกละเอียดเบอร์ 7 ยาว 38 มม.	3.00	กลอง	250.00	750.00	-	-	750.00		
- แผ่นไม้สำหรับปูสปรูตขนาด 15*300*2.5 ซม.	55.00	แผ่น	350.00	19,250.00	67.00	3,685.00	22,935.00		
- งานเชื่อมประกอบเหล็ก	693.00	กก.			10.00	6,930.00	6,930.00		
- ด้ดเหล็ก (ตามแบบที่กำหนด)	36.00	ม.			100.00	3,600.00	3,600.00		
- งานทาสีน้ำมัน	48.50	ตร.ม	45.00	2,182.50	35.00	1,697.50	3,880.00		
- งานพ่นสีตัวหนังสือ (ตามแบบที่กำหนด)	1.00	งาน					4,500.00		
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								94,992.03	